本校修繕工程評鑑總表

日期：民國94年11月30日

	編

號
	工程名稱（案件編號、金額）
	廠商名稱
	評分項目

	
	
	
	洪如江教授
	郭斯傑教授
	詹穎雯教授
	陳德誠主任
	評分總和
	總平均分數
	等級評定

	1
	哲學館前環境改善工程

（A1、730,546）
	泗維營造

（朱一熹）
	86
	86
	80
	87
	339
	84.75
	甲

	2
	理學院地理系原委會電梯更新工程

（A3、540,000）
	大同電梯

（張志新）
	87
	85
	80
	85
	337
	84.25
	甲

	3
	普通教室課桌椅故障

（A4、355,000）
	實驗林

（朱一熹）
	85
	78
	78
	83
	324
	81
	甲

	4
	小小福文化走廊整修 

（B3、98,392）                                                   
	泗維營造

（陳群仁）  
	87
	80
	82
	86
	335
	83.75
	甲

	5
	理學院地質系木門、木櫃損壞         

（B4、98,000）                                   
	泗維營造

（陳群仁）
	92
	88
	85
	91
	356
	89
	甲

	6
	生農學院畜產系加工館301室整修工程（B7、96,000）
	泗維營造

（陳群仁）
	87
	84
	84
	86
	341
	85.25
	甲

	7
	工學院材料所工綜館333室天花板漏水（B36、33,062）
	長華

（朱一熹）
	83
	84
	80
	83
	330
	82.5
	甲

	8
	雜工班重新裝設總電源  

（B38、97,397）
	志中

（蘇明雄）
	88
	77
	80
	82
	327
	81.75
	甲

	9
	普通教室101、102、103室及4、5樓廁所門故障（B42、90,272）
	盈發裝潢

（朱一熹）
	84
	80
	80
	83
	327
	81.75
	甲

	備註：1.依據「國立臺灣大學營繕工程施工品質評鑑辦法」辦理。

2.評鑑等級計算如下：

總平均分數：90分以上者為優等。

70分以上而未達90分者為合格。【其中：80～90分為甲等。 70～80分為乙等。】

未達70分者為待改善，為丙等。


評鑑委員：    洪如江          郭斯傑             詹穎雯          陳德誠       






